氏名等変更の報告について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　千葉県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
特定工場における公害防止組織の整備に関する法律第2条に規定する特定工場（及び第3条に規定する特定事業者）の名称（所在地）に変更があったので下記のとおり報告します。

記

１　変更前

特定工場の名称

　特定工場の所在地
２　変更内容
特定工場の名称

　特定工場の所在地
３　変更年月日